РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛИСЕНВААРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.08.2022   года                                                                                              №  25
пос.Элисенваара

Об упорядочении адреса

В связи с упорядочиванием нумерации  домов, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 1221 от 19.11.2014 года         «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Элисенваарского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объектам адресации по адресу:
- Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, п.Кетроваара, ул.Мира д.9  присвоить кадастровый номер 10:12:0000000:265
- Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, п.Кетроваара, ул.Мира д.9, кв.1 присвоить кадастровый номер 10:12:0000000:3358
- Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, п.Кетроваара, ул.Мира д.9, кв.2 присвоить кадастровый номер 10:12:0000000:3357
- Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, п.Кетроваара, ул.Мира д.3  присвоить кадастровый номер 10:12:0000000:2674
- Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, п.Кетроваара, ул.Мира д.3, кв.1 присвоить кадастровый номер 10:12:0000000:4413
- Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, п.Кетроваара, ул.Мира д.3, кв.2 присвоить кадастровый номер 10:12:0000000:4412
- Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, п.Кетроваара, ул.Мира д.3, кв.3 присвоить кадастровый номер 10:12:0000000:4411
- Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, п.Кетроваара, ул.Мира д.3, кв.4 присвоить кадастровый номер 10:12:0000000:4410
[bookmark: _GoBack]
2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

             Глава Элисенваарского сельского поселения:                                      Л.М.Трудова